

§ 7**Förslag till reviderade riktlinjer för omsorg på obekvämlig arbetstid och reviderade riktlinjer för barns säkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor****Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner de reviderade riktlinjerna för omsorg på obekvämlig arbetstid och överlämnar dem till kommunstyrelsen.
2. Utbildningsnämnden godkänner de reviderade riktlinjerna för barns säkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor och överlämnar dem till kommunstyrelsen.
3. Utbildningsnämnden ger utbildningsförvaltningen i uppdrag att uppdatera riktlinjer för barns säkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor vad gäller mindre uppdateringar som inte innebär någon förändring i sak.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 29 september 2021, dnr 1.3.1–6903/2021.

Kommunfullmäktige har tidigare fattat beslut om dels riktlinjer för barnomsorg på obekvämlig arbetstid, dels riktlinjer för barns säkerhet i Stockholms stads kommunala skolor. I fullmäktiges beslut om riktlinjerna för barns säkerhet ingår att utbildningsnämnden har ansvar för att följa upp och uppdatera länkar i dokumentet.

Förvaltningen har reviderat riktlinjerna för omsorg på obekvämlig arbetstid, framför allt med anledning av att förvaltningens organisation för omsorg på obekvämlig arbetstid har förändrats. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner riktlinjerna för omsorg på obekvämlig arbetstid och överlämnar dem till kommunstyrelsen för beslut.

Förvaltningen har även reviderat riktlinjerna för barns säkerhet med korrekta länkar till stöddokument på Stockholms stads webbplats.

Vidare är ett avsnitt om åtgärder vid värmebölja tillagt. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner riktlinjerna för barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor och överlämnar dem till kommunstyrelsen för beslut. Nämnden föreslås också ge förvaltningen i uppdrag att uppdatera dessa riktlinjer vad gäller mindre uppdateringar som inte innebär någon förändring i sak.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen.

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 5 oktober 2021.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner reviderade riktlinjer för omsorg på obekvämt arbetstid och överlämnar dessa till kommunstyrelsen.

Förvaltningen föreslår också att utbildningsnämnden godkänner reviderade riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor och överlämnar dessa till kommunstyrelsen. Vidare föreslås att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att uppdatera dessa riktlinjer vad gäller mindre uppdateringar som inte innebär någon förändring i sak.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Förskoleavdelningen